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Arsredovisning for rikenskapsaret 2011

Styrelsen for Brf. S Friluftstaden 2 far hdarmed avge féljande arsredovisning for féreningens forvaltning tiden 2011-01-01 - 2011-12-31.

Férvaltningsberittelse

Styrelser och revisorer
Styrelsen har under verksamhetsaret haft féljande sammansattning.

Ordinarie ledamoéter Period

Brita Ohtin Ordférande 2011-01-01 -- 2011-12-31
Christian Zieger Vice ordférande 2011-01-01 -- 2011-12-31
Stefan Hansson Sekreterare 2011-01-01 -- 2011-12-31
Lars Tell L.edamot 2011-01-01 -- 2011-12-31
Fia Stephansson Ledamot 2011-01-01 -- 2011-12-31
Suppleanter

Lau Borch 2011-01-01 -- 2011-12-31
Revisorer

Maria Rydheim 2011-01-01 -- 2011-12-31
Valberedning

Susanna Dahigren 2011-01-01 -- 2011-12-31
Magnus Lofqvist 2011-01-01 - 2011-12-31

Overlatelser
Av féreningens 43 lagenheter har under aret 1 st bytt dgare.

Verksamheten

Styrelsen har under aret hallit 9 protokoilférda sammantréaden.
Ordinarie féreningsstédmma holis den 4 maj 2011.

Fastighetens skick

Senaste atgard ar Planerad atgard ar

Vatten 2003
Avlopp 2005
Tak Byte o isolerade 2010
Fasad 1999
Balkong 1999
Véarmeanlaggning Byte av termostater 2010-2011

Grénytor F6ryngringsbeskérning 2011-2012
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Nyckeltal
Ar Avgifter/kvm Belaning/kvim Underhallsfond/kvm
2008 325 kr 834 kr 98 kr
2009 327 kr 816 kr 134 kr
2010 374 kr 802 kr 190 kr
2011 406 kr 2393 kr 178 kr
Férvaltning

Cymko Forvaltning AB har bitr_étt styrelsen vid handhavandet av féreningens forvaltning.

Resultatdisposition

Till féreningsstdmmans férfogande stér féljande medel:
Balanserat resultat

Arets resultat

Utgaende balanserat resultat

Styrelsen féreslar att enligt stadgarna sétta av 1 % av

byggnadernas taxeringsvérde till fonden {or yttre underhall.

Da arets underhall varit stort tages fonden i ansprak med:
resterande att balansera i ny rékning.

-11 161,90 kr
-218 341,25 kr

-229 503,15 kr

-160 000,00 kr
140 000,00 kr

-249 503,15 kr
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Resultatrakning

01-01-2011
31-12-2011

01-01-2010
31-01-2010

Nettoomsattning
Arsavgifter och debiterade avgifter
Ovriga intakter

Rorelsekostnader
Fastighetsskotsel
Driftskostnader
Underhaliskostnader
Externa rérelsekostnader
Personalkostnader

Rérelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar

Rérelseresultat efter avskrivningar
Ranteintakter

Réntekostnader

Pantbrev

Resuitat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

[>T 6, TNE N LI N ]

1 405 650,00 kr
646 872,00 kr

1292 172,00 kr
653 724,00 kr

2052 522,00 kr

-372 737,09 kr
-1 260 549,66 kr
-38 488,00 kr
-52 448,50 kr
-42 085,00 kr

1945 896,00 kr

-282 685,00 kr
-1249 479,00 kr
-280 545,00 kr
-47 193,30 kr
-37 279,00 kr

1766 308,25 kr

-1 897 181,30 kr

286 213,75 kr 48 714,70 kr
-164 047,00 kr -76 841,00 kr
-164 047,00 kr -76 841,00 kr
122 166,75 kr -28 126,30 kr
14 184,00 kr 494,36 kr
-261 442,00 kr -94 080,00 kr
-93 250,00 kr 0,00 kr
-340 508,00 kr -93 585,64 kr

-218 341,25 kr

-218 341,25 kr

-121 711,94 kr

-121 711,94 kr
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Balansrakning

Not 31-12-2011 31-01-2010
Tillgangar
Anléggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar 7
Byggnader och mark 2 469 660,00 kr 2523 071,00 kr
Pagaende arbeten 0,00 kr 4 267 791,00 kr
Fastighetsfrbattringar 5726 503,00 kr 0,00 kr
Markanldggningar 93 720,00 kr 117 150,00 kr
8 289 883,00 kr 6908 012,00 kr
Summa anléggningstillgangar 8 289 883,00 kr 6 908 012,00 kr
Omséttningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Avrékning for skatter o avgift 14 300,00 kr 4 653,00 kr
Fordran leverantér 0,00 kr 21 098,00 kr
Interimsfordringar ' 22 468,00 kr 22 002,00 kr
36 768,00 kr 47 753,00 kr
Kassa och bank ‘ 838 278,85 kr 0,00 kr
Summa omsittningstillgangar 875 046,85 kr 47 753,00 kr
Summa tillgangar 9 164 929,85 kr 6 955 765,00 kr
Eget kapital och skulder
Eget kapital . 11
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser -84 363,00 kr -84 363,00 kr
Upplatelseavgifter -27 700,00 kr -27 700,00 kr
Yttre fond -615 880,00 kr -655 482,00 kr
Ansamlad forlust
Balanserat resultat 11 161,90 kr -70 948,04 kr
Arets resultat 218 341,25 kr 121 711,94 kr
Summa eget kapital -498 439,85 kr -716 781,10 kr
Langfristiga skulder
Inteckningslén 8 -8 274 500,00 kr -2 774 500,00 kr
Summa langfristiga skuider -8 274 500,00 kr -2 774 500,00 kr
Kortfristiqa skulder
Checkrékningskredit 0,00 kr -3 017 457,90 kr
Leverantérsskulder -128 472,00 kr -121 002,00 kr
Skatteskulder ‘ 1 744,00 kr -17 113,00 kr
Avrakning lagstadgade sociala -9 069,00 kr -8 659,00 kr
Upplupna utgiftsréntor -58 287,00 kr -11 994,00 kr
Férbetalda avgifter/ hyror -169 310,00 kr -163 293,00 kr
Ovriga interimskulder -38 596,00 kr -124 965,00 kr
-391 990,00 kr -3 464 483,90 kr
Summa eget kapital och skuider -9 164 929,85 kr -6 955 765,00 kr
Stéllda sékerheter
Fastighetsinteckningar 12 436 000,00 kr 12 436 000,00 kr

Ansvarsforbindelser Inga inga
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Noter

Redovisnings- och vérderingsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och bokféringsnamndens allménna rad.
Redovisningsprinciperna ar oforandrade jamfort med féregdende ar.

Tillgéngar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

2011

2010

Not 1 __Arsavgifter och debiterade avgifter
Arsavgifter 1 405 650,00 kr

1292 172,00 kr

1405 650,00 kr

Uppvérmningskostnader debitera 641 652,00 kr
Ovriga avgifter 5 220,00 kr

1292 172,00 kr

641 652,00 kr
12 072,00 kr

646 872,00 kr

Not 2 Fastighetsskotsel

Fastighetsskétse! extraarbeten 140 000,00 kr
Fastighetsskotsel 115 397,09 kr
Extern tillsyn o besiktningar 23 195,00 kr
OVK/Energideklaration 0,00 kr
Bevakningskostnader 12 395,00 kr
Géangbanerenhallining 81 750,00 kr

653 724,00 kr

41 147,00 kr
125 880,00 kr
13 736,00 kr
16 478,00 kr
8 196,00 kr
77 248,00 kr

372 737,00 kr

Not 3 Driftskostnader

Varmekostnad 709 582,00 kr
Vatten och aviopp 88 886,00 kr
Soptdmning 111 556,91 kr
Fastig. forsakringspremie 9 28 281,00 kr
Tomtréattsavgald 10 4 628,00 kr
Kabel TV avgift 46 878,00 kr
Ovriga fastighetskostnader 2 483,75 kr
Fastighetsskatt 268 254,00 kr

282 685,00 kr

747 878,00 kr
71 720,00 kr
79 391,00 kr
30 737,00 kr
4 628,00 kr
44 706,00 kr
2 165,00 kr

268 254,00 kr

1260 549,66 kr

Not4 Underhallskostnader

1249 479,00 kr

Rep. Bostadsrattidgenhet 9 714,00 kr 0,00 kr
Underhall av trapphus 1 313,00 kr 0,00 kr
Rep. Va, sanitet 25 586,00 kr 0,00 kr
Rep. vérme 0,00 kr 260 227,00 kr
Ovriga trédgardskostnader 0,00 kr 2 318,00 kr
Underhal! évrigt 1 875,00 kr 18 000,00 kr
38 488,00 kr 280 545,00 kr
Not 5 Externa roérelsekostnader
Férvaltningskostnader gvrigt 9 909,00 kr 9 418,00 kr
Kostnad méten/stamma 7 552,50 kr 3 011,30 kr
Férvaltningskostnad 32 452,00 kr 31 972,00 kr
Bankkostnader 2 535,00 kr 2 792,00 kr
52 448,50 kr 47 193,30 kr
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Noter

Not 6 Personalkostnader
Arvoden till styrelsen
Lagstadgade arbetsgivaravg,

Not 7 . Anldggningstillgangar
Byggnad
Ingaende anskaffningsvérde
Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden

ingdende avskrivningar byggnaden

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Avskrivning sker med 1,50%

Fastighetsforbéttringar
Ingdende anskaffningsvarde
Arets aktivering, takomiaggning
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar fastighetsforbéattringar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Avskrivning sker med 1,50%

Markanldaggning
Ingéende anskaffningsvérde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar fastighetsforbéttringar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Avskrivning sker med 10,00%

Totalt byggnader och mark
Fastighetsbeteckning: - Cittran 1-5

Fastigheten bestar av
Antal [&genheter Boyta

43 3458
Taxeringsvarde byggnad Bostadsdel
Taxeringsvérde mark Bostadsdel

Summa

Not 8 Inteckningslan
Handelsbanken Rorlig

Réntesats Vilikorsandringsdag

2012-01-11

2011 2010
32 100,00 kr 28 620,00 kr
9 985,00 kr 8 659,00 kr
42 085,00 kr 37 279,00 kr
3 560 745,00 kr 3 560 745,00 kr
3 560 745,00 kr 3 560 745,00 kr
-1 037 674,00 kr -984 263,00 kr
-53 411,00 kr -53 411,00 kr

-1 091 085,00 kr

-1 037 674,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

5813 709,00 kr 0,00 kr
5813 709,00 kr 0,00 kr
0,00 kr 0,00 kr

-87 206,00 kr 0,00 kr
-87 206,00 kr 0,00 kr
234 300,00 kr 234 300,00 kr
234 300,00 kr 234 300,00 kr
-117 150,00 kr -93 720,00 kr
-23 430,00 kr -23 430,00 kr
-140 580,00 kr -117 150,00 kr

8 289 883,00 kr

15 991 000,00 kr
47 475 000,00 kr

2 640 221,00 kr

15 991 000,00 kr
47 475 000,00 kr

63 466 000,00 kr

8 274 500,00 kr

63 466 000,00 kr

2774 500,00 kr

8 274 500,00 kr

2774 500,00 kr
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Noter

Not9 Forsdkring
Fastigheten ar fullvardesforsakrad hos Lansférsékringar.

Not 10 Tomtréttsavqéld

Bostadsritisféreningen disponerar, liksom 6vriga fyra BRF-foreningar i Friluftstaden, tomtmarken genom tomtréttsavtal. Den arliga
avgalden till kommunen har varit oférandrad allt sedan den ursprungliga markupplatelsen 1943 och motsvarar en kostnad om knappt
100 kr/ Igh och &r. Nar avtalet ioper ut ar 2018 aktualiseras nya tomtréttsavtal. Styrelsen bedémer att detta kommer att foranleda
héjningar av féreningens kostnad for att disponera tomtmarken och darmed ocksa behov av avgiftshdjningar for att técka dessa
kostnadsokningar. Samtliga féreningar utreder och underséker for narvarande gemensamt vilka principer som Malmé kommun
kommer att tillampa vid nyupplatelse och som grund for storleken pé en ny avgéld. | uppdraget ligger ocksa att titta pa de ekonomiska
forutséttningarna att som alternativ frikdpa marken.

Not 11 Férandring av eqet kapital

Bundet Bundet Bundet Fritt ' Fritt
Insatser Uppléatelse- Yitre Balanserat Avets
avgifter fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 4 84363 kr 27 700 kr 655 482 kr 70 948 kr -121 712 kr
Overféring
enligt stdmmobeslut 190 398 kr -312 110 kr 121 712 kr

Aterféring fran yitre fond for

att tdcka arets underhallskostn.

(enligt stdmmobesiut) -230 000 kr 230 000 kr

Ovriga dispositioner

Ovriga dispositioner

Arets resultat -218 341 kr

Belopp vid arets utgang 84363 kr 27 700 kr 615 880 kr -11162 kr -218 341 kr

Maimo den{& 1 5~ 2012

Lars Tell

Min revisiorg)erélt)els betraffande denna arsredovisning har avgivits
2S 212/

Malmiify ,
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Kostnadsfordelning 2011

Nettoranta
12%

Avskrivningar
8%

Fastighetsskétsel

17% Underhall
2%

Fastighetsskatt - arme
12%

Administration
4%

Fastighetsforsakring

Renhallning Vatten
5% 4%

800 000,00 kr

700 000,00 kr

600 000,00 kr

500 000,00 kr

400 000,00 kr

300 000,00 kr -

200 000,00 kr -
100 000,00 kr -
0,00 kr 1 Fastighet
Fastighet Administr X Renhalini L | Fastighet | Nettorant| Avskrivni
sskétsel Underhéll ation Vérme Vatten ng Kabel TV| sforsékri sskatt a ngar

ng
82011 372737, | 39 096,7 | 96 408,5 | 709 582, | 88 886,0 | 111 556, | 46 878,0 | 28 281,0 | 268 254, | 261 179, | 164 047,
02010| 282 685, | 282710, | 84 472,3 | 747 878, | 71720,0| 79 391,0 | 44 706,0| 30 737,0 | 268 254, | 93 585,6 | 7€ 841,0




REVSIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Sodra Friluftstaden nr 2
Org.nr. 746000-2400

Jag Maria Rydheim dr vald revisor i Bostadsrittsforeningen Sodra Friluftstaden nr 2. For
ridkenskapsaret 2011-01-01 -- 2011-12-31 avger jag hdrmed f6ljande revisionsberéttelse.

Jag har enligt god revisionssed granskat féreningens rdkenskaper och styrelsens forvaltning.
Arsredovisningen #r upprittad enligt &rsredovisningslagen och vid revisionen har jag inte hittat
négot som ger anledning till anmérkning.

Jag rekommenderar dérfor foreningsstdmman att faststélla balans- och resultatrakningar, att
godkénna styrelsens forslag till resultatdisposition samt att ge styrelsen ansvarsfrihet for den tid
revisionen omfattar.

Malmé den 21 maj 2012




